ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA HÀNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND Nghĩa Hành, ngày       tháng 7 năm 2025

V/v đăng ký tài khoản thư điện

tử công vụ cho cán bộ, công

chức, viên chức của đơn vị hành

chính cấp xã mới

                              Kính gửi:

- UBND tỉnh Quảng Ngãi;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh.

Theo Công văn 1713/VP-CPTH ngày 12/6/2025 của Văn phòng UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc đăng ký tài khoản thư điện tử công vụ cho cán bộ, công chức,

viên chức của đơn vị hành chính cấp xã mới. UBND xã Nghĩa Hành thông tin như

sau:

 1. Cung cấp danh sách và đăng ký khởi tạo tài khoản thư điện tử công vụ và

tài khoản đăng nhập các hệ thống thông tin, phần mềm dùng chung cho cán bộ,

công chức, viên chức được phân công, điều động về đơn vị hành chính cấp xã

mới (Có danh sách kèm theo).

2. Cử ông Bùi Đình Minh - Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND xã Nghĩa

Hành, số điện thoại 0987.650.594 làm đầu mối để phối hợp với Văn phòng UBND

tỉnh và các đơn vị liên quan trong việc thiết lập, hiệu chỉnh và kiểm tra các hệ thống

thông tin để phục vụ chính quyền cấp xã mới đi vào hoạt động.

UBND xã thông tin đến quý cơ quan để biết, tổng hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Tâm

PHỤ LỤC

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ TÀI KHOẢN THƯ ĐIỆN TỬ CÔNG VỤ VÀ CÁC HỆ THỐNG THÔNG TIN

(Kèm theo Công văn số        /UBND ngày 11/7/2025 của UBND xã Nghĩa Hành)

STT Họ và tên Chức vụ/Đơn vị
Số điện thoại

(Zalo)

Email cũ (Nếu có) Ghi chú

Hội đồng nhân dân xã Nghĩa Hành
  hdnd-

nghiahanh@quangngai.gov.vn

1 Võ Thị Phương Linh
Chuyên viên Văn phòng

HĐND&UBND
0987346479

vtplinh-

nghiahanh@quangngai.gov.vn

vtplinh-

nghiahanh@quangngai.gov.vn

2 Tô Thị Minh Hằng
Chuyên viên Văn phòng

HĐND&UBND
0983810835

ttmhang-

nghiahanh@quangngai.gov.vn

ttmhang-

nghiahanh@quangngai.gov.vn

Trung tâm dịch vụ cung ứng dịch vụ công xã Nghĩa Hành
  cudvc-

nghiahanh@quangngai.gov.vn

1 Phạm Thị Mỹ Hạnh Giám đốc 0838932152
ptmhanh-

nghiahanh@quangngai.gov

ptmhanh-

nghiahanh@quangngai.gov

2 Lương Thị Kim Thuỳ Viên chức 0984789048
ltkthuy-

nghiahanh@quangngai.gov.vn

ltkthuy-

nghiahanh@quangngai.gov.vn

3 Lữ Thị Thu Thuỳ Kế toán 0918735424
ltthuthuy-

nghiahanh@quangngai.gov.vn

ltthuthuy-

nghiahanh@quangngai.gov.vn

4 Trần Thị Ngọc Diệp Viên chức 0979203629
ttndiep-

nghiahanh@quangngai.gov.vn

ttndiep-

nghiahanh@quangngai.gov.vn

5 Trần Thị Bích Loan Viên chức 0818988009
ttbloan-

nghiahanh@quangngai.gov.vn

ttbloan-

nghiahanh@quangngai.gov.vn

6 Huỳnh Anh Tuấn Viên chức 0983988846

Ban chỉ huy Quân sự xã Nghĩa Hành
  bchqs-

nghiahanh@quangngai.gov.vn

TỔNG CỘNG: 11

		2025-07-11T10:32:06+0700

		2025-07-11T14:33:09+0700

		2025-07-11T14:33:09+0700

		2025-07-11T14:33:09+0700